
 

Camping la Pinède des Mées, rue Clovis Picon, 04190 les Mées / 04 92 36 06 39 / contact@lapinededesmees.fr  
 

TARIFS 2024 

Hébergements insolites 
 

Du 05/09/24 au 20/12/24 
Prix de base 

2 pers/2 pts déjeuners 
Linge de lit et de toilette 

Prix par nuit À partir de  
la 3ème nuit 

Prix 
Week-end 

Prix par semaine 
8 jours/7 nuits 

 
 

Family pods * 
 

2 personnes 80 € 70 € 155 € 480 € 
Enfant supplémentaire * 34 € 30 € 65 € 215 € 

2ème enfant * 30 € 20 € 57 € 157 € 

 
 

Roulotte Capucine * 
 

2 personnes 100 € 90 € 193 € 610 € 
Enfant supplémentaire * 44 € 40 € 85 € 285 € 

2ème enfant * 40 € 30 € 77 € 227 € 

 
 

Roulotte Duo (adaptée aux PMR) * 
 

2 personnes 100 € 90 € 193 € 610 € 

 
*  Le petit déjeuner supplémentaire par enfant : offert 

 

Profitez des offres de lancement ! 

10% de remise sur les séjours hors week-ends 

Prix spéciaux pour les séjours de fin d’année : contactez-nous  
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TARIFS 2024 

Emplacements camping 
Camping ouvert toute l’année pour les camping-cars autonomes 

(Possibilité de faire le plein d’eau et de se brancher à l’électricité) 

Du 01/04/24 au 31/10/24 
 
 

 
Du 01/04 au 30/06  
Du 01/09 au 31/10 

 
Du 01/07 au 31/08 

 

 
Forfait Emplacement  
Tente + 2 personnes : 

 Prix par nuit  

 
 

18 € 

 
 

22 € 

 
Forfait Emplacement caravane 
ou camping-car + 2 personnes :  

Prix par nuit  

 
 

20 € 

 
 

24 € 

 
Personne de + de 13 
ans supplémentaire : 

Prix par nuit  

 
 

6 € 

 
 

7 € 

 
Enfant de 5 à 13 ans : 

Prix par nuit  

 
4 € 

 
5 € 

 
Enfant de moins de 5 ans : 

  

 
Gratuit 

 
Gratuit 

 
Branchement électrique : 

Prix par nuit 
 

 
5 € 

 
5 € 

 

Frais supplémentaires en hébergement insolite ou sur un emplacement camping :  

*  Les chiens sont admis (sauf chiens de catégorie 1 et 2) au tarif de 5 € par nuit 

*  La taxe de séjour est de 0,22 € par personne par jour 

 * Frais de dossier : 15 € (offert pour la réservation d’un emplacement camping) 

Les horaires d’arrivée et de départ : 

Emplacement camping : arrivée à partir de 13h, départ avant midi 
Hébergement insolite : arrivée à partir de 16h, départ avant 11h 
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